PREVENTIV | PUNIMEVE

Objekti: "Rikonstruksioni i rruges se Xhamise, Fshati Shtépanje dhe rikonstruksioni i rruges se
Fshati Gostime™ BASHKIA CERRIK

Hr | Nr. Man Pershikrimi Njesia Sasia
A Rikonstruksioni | rreges se Xhamise, Fehati Shtépanje
1 - PUNIME PRISH.E
1 | 2.426/2 |Prishje mur bloge betoni [ m3 | 16.50 |
2 - PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
. |Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m*, ne kanale gjeresi > 2 m,

1 310408 toke zak. kategoria [V, me shk ne mjet mé 1350m
2 | 3158/2a |Transport dhau me auto deri 2.0 km m3 1,325.00
3 | An164r1a Mbushje me miakerial ke germusar ne trupin & muges, perhapur @ ngjeshur m3 28 00

me makineri

3- PUNIME FER TRUPIN E RRUGES

1 | An184r1b Mbushje me cakel & gur gurore ne trupin & muges, perhapur & ngjeshur m3 40500

me makiner =15%m
5 3,211 Shirese ¢cakelli mbeturing kave t=20cm, perhapur & ngjeshur makineri 3 2 845 00
3 3212% |Shirese stabilzant t=10cm m2 273000
4 32211 |Shirese binderi me granil gur kave 4cm_ me makineri m2 2,280,00
g 3.224/1 |Shirese asfaltobetoni me grand gun kave, 3cm, me makinei m2 2,280,00
G An Shirese stabilzanti t=Tcm per bankina m2 480.00

4 - PUNIME FER BORDURE DHE KUNET
1 386171 |F V bordura betoni 1530 cm mil 115.00
2 3243 Strukiura monolite betoni C 16/20 per kunete dhe fiksimin & bordures m3 18.00
5 - PUNIME PER STRUKTURA,MURE HANALE

1 An-Gf3  |Mbushje me zhavorr pas mureve m3 &8 .00
2 2258 |Nenshirese zhawor, t=20cm m3 28.00
3 3.944 Strukbura monolite betoni C 20025, kanale sipas vizatimeve, perehire m3 298 1)

kalapet
4 36541  |Furnizim, wvendosje tuba plastmasi @ B0 mil 10.00

G- PUNIME FER TOMBIND
. |Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m*, ne kanske gjeresi deri 2 m,

1 310458 toke zak. kategoria [V, me shk ne mjet mé 1000
2 | 31583a |Transport dhau me auto deni 3.0 km m3 10.00
3 2258 |MWenshirese zhavor, t=10cm m3 155
d4 2262/3 |Shirese betoni C 1215, =15cm m3 230
5 3367  |Tombino me tuba betoni & 1000, mbi shirese betoni mil 7.00
] 3288 [F V hekur betoni | zakonsham ton 1.40
7 3245  [Struktura monolite betoni C 25530 m3 25.00

Shuma A (1 - 6) |




m

Rikonstruksioni | rreges se Plakallinjeve dhe ldrizewve, Fshati Gostime

1- PUNIME PRISHJE

1 2426/2 |Prishje mur bloge betoni m3 21.00
2 2 426/5 |Prishje mure betoni |(themeli) m3 11.00
2 - PUNIME PER SPOSTIMIN E SHTYLLAVE ELEKTRIKE BETONI T.U
Cmontim shiylla te centifuguara B. & C25/30 per linja 0.4-10 kv
1 An-1 ndrmjetese, MH- T m, 13002435 {crmimi eshie 50% punton +kews cope 500
calibu+ vinc Ston)+hegje e percjellesave
Vendosje shiylls te centfuguara B. A C25/30 per linja 0.4-10 kv, me
2 An-2 traktor, ndrmjeiese, MH- ¥ m, 130024 3/5+montm percielless eope .00
3 - PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
, Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m*, ne kanale gjeresi > 2 m,
1 3-104% toke zak, kategora IV, me shk ne mjst m3 1,830.00
2 3.158/2a |Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 1,705.00
3 | An164/1a Mbushje ma material & germusr ne upin e muges, perhapur @ ngjeshur m3 EE 00
me makineri
4 - PUMNIME PER MURE RRETHUES
1 2.258 Mbushje me zhawvor lumi m3 4.10
2 2.110f2 |Themel e xkol butobetoni C - 1215 m3 15.00
3 21171 |Kolona b'a monclite C - 16520, h ~4 m m3 3.50
4 2 8B0 kur me blioge betoni t=20cm deri 3m me llag parzier M 15 m3 ZT.00
5 2. 166 F % heakur betoni parodik & 6 - 10 mm tioam 004
o] 4300 Konstruksione metalike te thjeshia (kolona metalke S0c50x3 mm) b 0138
¥ | An+3 B3T |Rrethim me rriste teli m.2 &0.00
5 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
1 | An18arb Mbushje me cakell & gur gurore ne trupin & Muges, perhapur & ngjeshur m3 50 00
me makiner t=15cm
2 3244 Shirese ¢akelli mbeturing kave t=20cm, perhapur & ngjeshur makineri m2 3.580.00
3 32120 |Shirese siabilzant t=10cm m2 3. 310.00
4 3.221/1 | Shirese binderi me granil gur keve 4cm.me makineri ma2 3, 060,00
g 3. 224M Shirese asfalbobetoni me grand gun kave, 3cm, me makineri m2 3,060.00
=] An Shirese siabilzant t=Tcm per bankina m.2 160.00
& - PUMIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB
1 36171 [F W bordura betoni 1530 cm mil 1, 100000
2 3243 Struktura monolite betoni C 16/20 per kunete dhe fiksimin & bordures m3 T9.00
3 3AnMt  [F WV tuba te brinjezusr HOPE SHA d=315 mm mil 510000
4 An -23  |Pusete bfa shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 22.00
5 Ar-d Mbushje me zhavorr mibi tubs m3 52.00
T - PUNIME FPER STRUKTURA MURE, KAMALE
1 An-0/M3  |Mbushje me zhavormr pas mureve m3 4800
2 2258 Menshirese zhavor m3 33.00
3,244 Strukbura monolite betoni C 20025, kansle, mure sipas vizatimewe, m3 215.00
3 parshire kallepst
8- PUNIME PER TOMBINO
, Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m?*, ne kanals gjeresi deri 2 m,
1 3-104/a toke zak, kategora V. me shk ne mjet ma 9.00
2 3.158/3a |Transport dheu me auto derni 3.0 km m.3 900
3 3.354 Tombino me tuba betoni & 500, mbi shirese batoni mil 18.00
4 22568  |Menshirese zhawori t=10cm m3 1.80
5 3.244 Siruktura monolite betoni C 20025, portal, puseta m3 17.00




8- PUMNIME PER HASETE KOLEKTIVE TE MATESAVE TE LT (12 dalje)

1 2258  |Menshirese zhavon m3 0.02
2 21141  |Pinta & bazamente bia monolite derni 20 m3 C - 16/20 m3 0.14
3 21866 |F V hekur betoni penodik & 6 - 10 mm tom 0.0
4 248405 |F\ saracineska bronzi @ 2 ° = 50 mim cope 1.00
5 Anslze  |FV Holekior shpendares PPR | 6+6 ) cope 1.00
] Anslze |FV Adaptor ujesjellesi PE DWNSD -1" 112 Pn 16 cope 1.00
T Anslze  |Manikote HOFE, DM20 - 172°, FiM cope 12.00
g 2.484 Saracinske broned, 172°, PN16, MF cope 12.00
a An F W Mates uji D-1/2° cope 12.00
10 | Anslze [Vahul moskthimi bronsd 172 P16 cope 12.00
11| Ansize (Kaseta metsike 100wx120cm cope 1.00

Shuma B (1-9)

Shuma (A+B) pa TVEH
TWSH % 20%
Shuma me TVSH




